נדגיש, כי מאחר שהסכמת בעלי הדין לפנות להליך של גישור גובשה בעקבות הערותיו של בית משפט זה, כערכאת ערעור (ראו ההחלטה מיום 14.4.2011), סבורים אנו כי ניתן לאשר את הסדר הפשרה, בלא להידרש להסדרים שנקבעו לצורך אישור הסכם פשרה בהליך ייצוגי בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (ראו, רע"א 8479/02 סבו נ' רשות שדות התעופה בישראל (15.12.2008)). עיון בהסדר מלמד, כי בעלי הדין הצליחו לגבש הסדר ראוי וסביר המשרת את עניינם של חברי הקבוצה. נזכיר, כי חברי הקבוצה במקרה דנא הינם עובדים זרים. ראשית, בהסדר נקבעו התחייבויות שונות של המבקשות לגבי כרטיסים דומים (לא לה שבגינם הוגשו בקשות האישור) שישווקו על ידן בעתיד.